SỞ Y TẾ KHÁNH HÒA        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TRUNG TÂM Y TẾ CAM LÂM                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Số:          /YTCL-TCKT                Cam Lâm, ngày        tháng 6 năm 2023

V/v Thông báo chấp thuận E-HSDT

               và trao hợp đồng

         Kính gửi: Công ty TNHH XN&CĐHA Phúc An

Căn cứ Quyết định số 268/QĐ-YTCL ngày 21/6/2023 của Trung tâm Y tế

huyện Cam Lâm (TTYT) về việc phê duyệt kết quả lựa chọn nhà thầu chào hàng

cạnh tranh thông thường Gói thầu: Mua hóa chất huyết học phục vụ công tác chuyên

môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm. TTYT xin thông báo Chủ đầu tư đã chấp

thuận hồ sơ dự thầu và trao hợp đồng cho Nhà thầu để thực hiện Gói thầu: Mua hóa

chất huyết học phục vụ công tác chuyên môn tại Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm.

Giá hợp đồng:

TT Mã phân lô Tên nhà thầu
Giá trị hợp

đồng

1 PP2300125257
Công ty TNHH Xét Nghiệm và

Chẩn Đoán Hình Ảnh Phúc An
91.970.000

Thời gian thực hiện hợp đồng là 365 ngày (Kể cả ngày nghỉ).

Thời gian ký kết hợp đồng: Ngày 26 tháng 6 năm 2023

Địa điểm ký kết: Đường Cù Chính Lan, Bãi Giếng Trung, TT Cam Đức, Cam

Lâm, Khánh Hòa.

Dự thảo hợp đồng: Được thực hiện theo Mẫu hợp đồng nêu trong E – HSMT.

Đ ề n g h ị N h à t h ầ u t h ự c h i ệ n b i ệ n p h á p b ả o đ ả m t h ự c h i ệ n h ợ p đ ồ n g t h e o y ê u

c ầ u .

Số tiền đảm bảo thực hiện hợp đồng là: 3% giá trị hợp đồng.

Bảo đảm thực hiện hợp đồng được nộp trực tiếp cho Chủ đầu tư (Trung tâm Y

tế huyện Cam Lâm)

Thời gian hiệu lực: kể từ ngày hợp đồng đến ngày ký Biên bản thanh lý hợp

đồng giữa bên mua và bên trúng thầu.

Văn bản này là một phần không tách rời của hồ sơ hợp đồng. Sau khi nhận

được văn bản này, Nhà thầu phải có văn bản chấp thuận đến hoàn thiện, ký kết hợp

đồng và thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo yêu cầu nêu trên,

trong đó Nhà thầu phải cam kết năng lực hiện tại của nhà thầu vẫn đáp ứng yêu cầu

nêu trong hồ sơ mời thầu. Chủ đầu tư sẽ từ chối hoàn thiện, ký kết hợp đồng với Nhà

thầu trong trường hợp phát hiện năng lực hiện tại của Nhà thầu không đáp ứng yêu

cầu thực hiện gói thầu.

Sau 20 ngày (Kể từ ngày ký Quyết định phê duyệt KQLCNT có hiệu lực) mà

Nhà thầu không tiến hành hoàn thiện, ký kết hợp đồng hoặc từ chối hoàn thiện, ký

kết hợp đồng hoặc không thực hiện biện pháp bảo đảm thực hiện hợp đồng theo các

yêu cầu nêu trên thì Nhà thầu sẽ bị loại và không được nhận lại bảo đảm dự thầu.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Ban Giám đốc (VBĐT);

- Tuấn, Khoa Dân số (VBĐT, đăng tải Wesite);

- Hiền (VBĐT, đăng tải cổng đấu thầu quốc gia);

- Lưu:VT, Tổ chuyên gia (Huê).

      GIÁM ĐỐC

     Nguyễn Đức Trí

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:04:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH KHÁNH HÒA
	Nguyễn Đức Trí<ndtri.ytcl@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:19:50+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:19:55+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-06-23T11:20:00+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Trung tâm Y tế huyện Cam Lâm<ytcl.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!